16-02-2024 19:33:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores próximo ao clube reclama do  lixo que oferece um transtorno os vizinhos devido ao  grande
acumulo de lixo , insetos , mal cheiro ,  sendo assim a população está sendo afetada por doença ,por conta do lixo ,
existe segundo os moradores também queimadas do mato  na região podendo ocasionar incêndios na rede elétrica,a
população conta com poder executivo para tratativa e analise e notificar os responsáveis .

Solicito limpeza dos terrenos  em torno  Clube de Águas Quentes Palmeiras, Localizada Endereço: Alameda
José de Oliveira, 1111 - Jardim Holanda, Uberlândia - MG, 38412-880

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-07-2019

ALAMEDA JOSÉ DE OLIVEIRA, 1111, JARDIM HOLANDA, 38.412-880, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 18988/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

- IMAGENS -

https://www.google.com/search?rlz=1C1RLNS_pt-BRBR726BR726&q=clube+de+%C3%A1guas+quentes+palmeiras+endere%C3%A7o&stick=H4sIAAAAAAAAAOPgE-LWT9c3LMkpyUvPNdeSzU620s_JT04syczPgzOsElNSilKLixexaifnlCalKqSkKhxemF6aWKxQWJqaV5JarFCQmJObmlkEFEnNS0ktSj28PB8AX7m761wAAAA&ludocid=128104144879711885&sa=X&ved=2ahUKEwiwqY7N4YLjAhUaIbkGHbYPDsEQ6BMwHnoECA0QAw

16-02-2024 19:33:30

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total